

# Comune di Napoli

## Servizio Strade e Grandi Reti Tecnologiche

pag. 1

# COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** Manutenzione straordinaria dei giunti della Perimetrale di Scampia nell'ambito dell'accordo quadro

**COMMITTENTE:** Comune di Napoli

Data, 27/07/2022

**IL TECNICO**

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							
	<b>LAVORI A MISURA</b>							
1 F.004.014.c	DECESPUGLIAMENTO DI CIGLI, SCARPATE E BORDI STRADALI Di erbe e di piccole essenze arbustive da banchine e scarpate stradali anche in presenza di cordoli, muri di contenimento, barr ... dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte, anche in presenza di traffico. - PER LA LARGHEZZA MEDIA DA M 1,51 A 2,00 rampe via U. Masoni tratto via U. Masoni - via G. Pintor	2,00	300,00 500,00			300,00 1'000,00		
	SOMMANO ml					1'300,00	0,44	572,00
2 E.004.015	PULIZIA DEI MARGINI DELLA CARREGGIATA STRADALE PER TRATTI FINO A 400 ML Del bordo dello spartitraffico, dei cordoli di opere d'arte o di arginelli, compresa anche quella di eventua ... e per la temporanea deviazione del traffico e quant'altro necessario per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. rampe via U. Masoni tratto via U. Masoni - via G. Pintor	2,00 4,00	300,00 500,00			600,00 2'000,00		
	SOMMANO ml					2'600,00	1,87	4'862,00
3 B.007.050.a	GIUNTO IN ELASTOMERO ARMATO Per impalcati di ponti e viadotti realizzato con elementi in gomma avente le caratteristiche specifiche nel capitolato speciale d'appalto, rinforzato co ... e preventivamente accettati dalla D.L. Il tutto posto in opera a perfetta regola d'arte. - PER SCORRIMENTO FINO A MM 50 Tratto Viale U. Maddalena - Via U. Masoni	16,00 1,00 9,00 9,00 36,00	8,00 11,50 4,50 6,00 8,00			128,00 11,50 40,50 54,00 288,00		
	SOMMANO ml					522,00	635,92	331'950,24
4 B.007.055.b	GIUNTO DI DILATAZIONE TIPO "PETTINE D'ACCIAIO CORTEN" Fornitura e posa in opera di giunto di dilatazione ed impermeabilità a livello della pavimentazione stradale del tipo "a petti ... ere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte secondo le indicazioni della D.L. - PER SCORRIMENTO FINO A MM 100	2,00	4,50			9,00		
	SOMMANO ml					9,00	1'566,59	14'099,31
5 U.05.010.028 .a	Fresatura di pavimentazioni stradali di conglomerato bituminoso, fino a completa pulitura della pavimentazione stessa con esclusione del trasporto del materiale di risulta al di fuori del cantiere. Spessori fino ai 3 cm, al m² per ogni cm di spessore. riparazione pavimentazione	1000,00				3,000 3'000,00		
	SOMMANO mq/cm					3'000,00	1,05	3'150,00
6 U.05.010.028 .b	Fresatura di pavimentazioni stradali di conglomerato bituminoso, fino a completa pulitura della pavimentazione stessa con esclusione del trasporto del materiale di risulta al di fuori del cantiere. Per ogni cm di spessore in più riparazione pavimentazione	1000,00				7,000 7'000,00		
	SOMMANO mq/cm					7'000,00	0,26	1'820,00
7 T.01.010.010 .a	Trasporto di materiale proveniente da lavori di movimento terra con autocarro di portata maggiore di 50 q Trasporto di materiali provenienti da lavori di movimento terra e demolizi ... ventuali oneri							
	<b>A RIPORTARE</b>							356'453,55

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							356'453,55
8	di scarica autorizzata. Trasporto con autocarri di portata superiore a 50 q, per trasporti fino a 10 km riparazione pavimentazione  SOMMANO mc	1000,00			0,100	100,00	13,82	1'382,00
U.05.020.090	Conglomerato bituminoso per strato di base costituito da miscela di aggregati e di bitume, in idonei impianti di dosaggio, steso in opera con vibrofinitrici, costipato con appositi rulli compressori. Vedi voce n° 3 [ml 522.00] Vedi voce n° 4 [ml 9.00]			0,400	10,000	2'088,00		
a				0,400	10,000	36,00		
	SOMMANO mq/cm					2'124,00	2,34	4'970,16
9	Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) costituito da miscela di aggregati e bitume, confezionato a caldo in idonei impianti, steso in opera con vibrofinitrici, e costipato con appositi rulli . Vedi voce n° 3 [ml 522.00] Vedi voce n° 4 [ml 9.00] riparazione pavimentazione	1000,00		0,400	6,000	1'252,80		
U.05.020.095				0,400	6,000	21,60		
a					6,000	6'000,00		
	SOMMANO mq/cm					7'274,40	2,59	18'840,70
10	Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino), costituito da una miscela di pietrischetti e graniglie aventi perdita di peso alla prova Los Angeles (CRN BU n° 34) 20% con ... di 0,7 kg/m² di emulsione bituminosa al 55%; steso in opera con vibrofinitrice meccanica e costipato con appositi rulli. Vedi voce n° 3 [ml 522.00] Vedi voce n° 4 [ml 9.00] riparazione pavimentazione	1000,00		0,400	4,000	835,20		
U.05.020.096				0,400	4,000	14,40		
a					4,000	4'000,00		
	SOMMANO mq/cm					4'849,60	2,84	13'772,86
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>							395'419,27
	<b>T O T A L E euro</b>							395'419,27
	Data, 27/07/2022							
	<b>Il Tecnico</b>							
	----- -----							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							